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Klaverblad Sprintwedstrijd 2022
Steenwijk, 17-9-2022

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
17-9-2022 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myrthe Offenga De Vikings 26.52 199901874 26.57
2. Lotte Pieterman Swol 1894 26.80 200301838 26.76
3. Marte Hieke van der Kamp De Vikings 26.97 200500218 27.45
4. Jolijn Liezen Zv 44 27.59 200500518 27.52
5. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 27.98 200400804 28.30
6. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 27.77 200400072 28.78
7. M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 28.24 200302708 29.01
8. Suzanne Vesseur Zv 44 30.42 200500740 29.67
9. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 29.13 199002956 29.69

10. Alies Wagter Steenwijk 1934 27.88 199900840 29.79
11. Melissa de Lang Swol 1894 29.72 200001186 29.81
12. Sterre van der Wal De Vikings 29.85 200502356 30.42
13. Romana Jonker Steenwijk 1934 30.02 200403016 30.87

AFGEM Lotte Groote Ksn (Sg) 42.19 200402164

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
17-9-2022 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kylian Heederik Swol 1894 24.36 200300353 24.66
2. Hessel Broekstra De Vikings 24.30 200400253 24.85 FJ 1
3. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 25.22 200304601 24.85 FJ 2
4. Abram Korevaar Zv 44 25.41 200401459 25.26
5. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 25.12 199701045 25.29
6. Senna van den Hoed Steenwijk 1934 25.14 200400609 25.40
7. Robin van den Berg Zv 44 24.56 200400699 25.49
8. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 26.01 199900763 26.42
9. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 27.27 199701323 27.07

10. Diederik de Boer Steenwijk 1934 26.25 200000269 27.34
11. Quinten de Theije Zignea 27.90 200402129 27.49
12. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 27.59 200001387 27.99
13. Kay van Sleen Steenwijk 1934 28.83 200400083 28.05

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
17-9-2022 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Puk Lubbers Zv 44 26.99 200600832 27.68
2. Carlein Polinder Zv 44 27.63 200600128 27.74
3. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 28.27 200700046 27.82
4. Aniek Vuist Steenwijk 1934 28.13 200600958 28.90
5. Maud Dokter ZPC Hoogeveen 28.53 200601672 29.44
6. Vivian Nooter Zv 44 29.65 200703614 29.61 FJ 1
7. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 29.88 200700500 29.61 FJ 2
8. Jeslyn van Hilten Swol 1894 28.64 200602800 29.71
9. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 29.59 200700388 29.80

10. Joelle Kagenaar Zignea 29.98 200600070 29.88
11. Amber Lubbers De Vikings 29.29 200700398 29.94
12. Anna Klomp Swol 1894 29.72 200600006 30.18
13. Kim Schraa ZVZwartsluis 29.75 200600298 30.40
14. Veerle Tuinema De Vikings 31.14 200701480 30.94
15. Yalina Visscher MZ&PC De Reest 31.47 200700714 31.57
16. Marjolijn de Wit Ksn (Sg) 31.82 200604788 32.19
17. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 31.26 200600180 33.02
18. Floor Rietman ZVZwartsluis 35.17 200603168 34.29
19. Imme Jonkman MZ&PC De Reest 37.58 200605242 35.82
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Klaverblad Sprintwedstrijd 2022
Steenwijk, 17-9-2022

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
17-9-2022 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruben Westerneng ZPC Hoogeveen 25.59 200600091 25.07
2. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 25.53 200600033 25.80
3. Storm Tolsma Zignea 25.95 200600277 25.82
4. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 26.92 200503015 26.14
5. Jetze de Vries De Vikings 26.51 200602589 26.17 FJ 1
6. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 26.46 200600181 26.17 FJ 2
7. Djurre van der Wal De Vikings 26.66 200500301 26.27
8. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 26.74 200601221 26.45
9. William Kragt Zv 44 27.20 200503133 26.75

10. Seb Pieterman Swol 1894 27.23 200600331 27.34
11. Geert Almekinders Zv 44 28.66 200501097 28.51
12. Marco Wagter Steenwijk 1934 29.86 200500003 30.23
13. Finn van Sleen Steenwijk 1934 34.31 200600005 34.28

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
17-9-2022 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 27.55 200800012 27.39
2. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 29.11 200800380 27.60
3. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 29.37 200900190 28.86
4. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 29.50 200900612 29.06 FJ 1
5. Valérie Sakkers Zv 44 29.66 200800080 29.06 FJ 2
6. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 28.93 200900070 29.24
7. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 30.44 200800804 30.13
8. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 30.31 200803926 30.54
9. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 31.72 200800682 30.84

10. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 31.12 200800880 31.02
11. Marlouke Frijstein Zv 44 32.14 200800152 31.33
12. Maud van Gelder Steenwijk 1934 31.13 200801308 31.55 FJ 1
13. Vera de Boer MZ&PC De Reest 30.59 200900512 31.55 FJ 2
14. Elin Heeren Zignea 34.26 200900688 31.70
15. Anique Polinder Zv 44 31.96 200800008 31.74
16. Denise Thül Swol 1894 32.36 200902530 32.11
17. Elien Groothuismink Swol 1894 32.06 200800920 32.28
18. Ilse Lebbink Zignea 33.62 200800088 32.63
19. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 31.94 200801310 32.67
20. Femke Griemink Ksn (Sg) 33.48 200802376 32.70
21. Fenne de Jong Steenwijk 1934 33.27 200800532 S10 32.77 594
22. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 33.48 200901824 33.11
23. Kim Buurmeijer Thor 33.56 200903530 33.40
24. Myrthe te Winkel Swol 1894 37.46 200804336 34.59
25. Esmee Koning Swol 1894 36.99 200903234 35.45
26. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 35.59 200801764 35.85
27. Elske de Vries De Vikings 35.38 200800786 35.93
28. Kim Bosman MZ&PC De Reest 35.76 200902432 36.39
29. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 38.15 200900694 37.03
30. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 39.54 200801132 39.67

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
17-9-2022 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Klaverblad Sprintwedstrijd 2022
Steenwijk, 17-9-2022

Programmanr. 6, Jongens, 50m vrije slag

1. Wytse Broekstra De Vikings 25.95 200800121 24.92
2. Filip Piszczynski Ksn (Sg) 26.26 200802125 26.04

Gijs Vesseur Zv 44 26.52 200700277 26.04
4. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 27.69 200800025 26.31
5. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 27.58 200700385 26.83
6. Youp Stuifzand Zv 44 27.73 200800521 27.36
7. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 27.67 200700131 27.58
8. Vasco Strampel Steenwijk 1934 28.69 200702073 27.63
9. Thomas van Velzen Zv 44 27.91 200703189 27.85

10. Thijs Poll Zv 44 28.87 200700203 27.87
11. Robin Schutrup Swol 1894 27.45 200701193 28.14
12. Koen de Vries MZ&PC De Reest 29.48 200802379 29.34
13. Nils van Toly Swol 1894 28.71 200700181 29.44
14. Ivan Vuist Steenwijk 1934 29.99 200802067 29.56
15. Rens de Boer MZ&PC De Reest 29.92 200700711 30.12
16. Mano Messchendorp Zignea 33.20 200802777 30.36
17. Tinco Stam De Vikings 33.72 200800615 32.39
18. Harmen Kroes MZ&PC De Reest 33.48 200703221 32.75
19. Julian Zwarthoff Swol 1894 33.14 200800945 32.79
20. Juda Koning MZ&PC De Reest 36.45 200803577 34.41
21. Owen Huisman Zignea 45.25 200801257 37.41

AFGEM Daniël Deuling Zignea 33.60 200801251
AFGEM Thijs Flikweert Zignea 34.29 200802775

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
17-9-2022 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Annefleur Schraa Swol 1894 35.02 201100044 33.89
2. Julissa Veenstra De Vikings 35.02 201100840 35.03
3. Manora Ponne Steenwijk 1934 35.94 201102222 35.73
4. Elize Schierbeek Thor 36.28 201100652 36.34
5. Kyara Balt De Vikings 39.42 201100306 36.55 FJ 1
6. Maud Slijkhuis MZ&PC De Reest 36.91 201101520 36.55 FJ 2
7. Isis den Brok ZVZwartsluis 43.50 201101536 42.13

DIS Rosalina Dolstra ZVZwartsluis 42.99 201102080
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 2

1. Paula Spans Zv 44 30.64 201000064 30.16
2. Marre van der Wal De Vikings 32.50 201000046 30.86
3. Ilse Jongepier Thor 32.32 201000006 31.70
4. Lycke Stam De Vikings 38.61 201000308 34.33
5. Meike van Berkum Swol 1894 39.88 201002826 35.77
6. Melissa Zeegers De Vikings 42.37 201002612 37.25
7. Silke Hooghiemstra De Vikings 45.36 201003160 40.56

DIS Julia Boer Ksn (Sg) 37.36 201000828
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
17-9-2022 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Klaverblad Sprintwedstrijd 2022
Steenwijk, 17-9-2022

Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag

Junioren 1

1. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 29.13 201001215 28.79
2. Ruben Kragt Zv 44 31.63 201000007 31.18
3. Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 32.53 201000313 32.53
4. Tristan Meijers Swol 1894 35.10 201000089 33.34
5. Yorre van der Wal De Vikings 34.91 201000017 33.80
6. Collin Visscher MZ&PC De Reest 33.52 201001089 34.18
7. Tycho Wienbelt De Vikings 35.20 201001397 35.16
8. Bram de Kleine MZ&PC De Reest 53.99 201003053 41.59
9. Valentijn Haveman MZ&PC De Reest 48.25 201002943 42.76

Junioren 2

1. Sven Koornstra De Vikings 29.28 200900189 27.95
2. Ruben Nooter Zv 44 29.79 200901577 29.32
3. Roan van der Stege Swol 1894 33.16 200900107 31.83
4. Noud Assinck Zignea 32.30 200900047 32.05
5. Dyon Scholten Steenwijk 1934 33.42 200900095 32.50
6. Dhamin Ouali Swol 1894 34.35 200902771 32.88
7. Arthur Alberts ZVZwartsluis 34.13 200900239 33.01
8. Daniel Scheppink Swol 1894 38.94 200902769 34.19
9. Niek Munsterhuis MZ&PC De Reest NT 200903619 35.57

10. Danny Hemelrijk Zignea 40.86 200902785 36.32

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
17-9-2022 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Pieterman Swol 1894 33.36 200301838 34.05
2. Jolijn Liezen Zv 44 35.52 200500518 35.59
3. Myrthe Offenga De Vikings 35.33 199901874 36.22
4. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 36.64 199002956 36.54
5. Melissa de Lang Swol 1894 37.36 200001186 36.64
6. Marte Hieke van der Kamp De Vikings 36.32 200500218 37.45
7. Sterre van der Wal De Vikings 36.59 200502356 37.46
8. Romana Jonker Steenwijk 1934 34.73 200403016 37.74
9. Suzanne Vesseur Zv 44 39.80 200500740 39.68

10. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 40.41 200400072 40.48
11. M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 40.71 200302708 40.79
12. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 40.16 200400804 41.02
13. Alies Wagter Steenwijk 1934 39.59 199900840 42.41

AFGEM Lotte Groote Ksn (Sg) 48.83 200402164

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
17-9-2022 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kylian Heederik Swol 1894 29.65 200300353 30.43
2. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 30.59 199701045 31.36
3. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 32.10 199900763 32.71
4. Hessel Broekstra De Vikings 31.41 200400253 33.24
5. Abram Korevaar Zv 44 32.43 200401459 33.43
6. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 33.05 200304601 33.66
7. Senna van den Hoed Steenwijk 1934 34.50 200400609 33.80
8. Kay van Sleen Steenwijk 1934 35.12 200400083 34.14
9. Diederik de Boer Steenwijk 1934 35.62 200000269 36.26

10. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 36.31 200001387 36.96
11. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 36.95 199701323 37.13
12. Quinten de Theije Zignea 38.15 200402129 38.81

AFGEM Robin van den Berg Zv 44 31.84 200400699



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Steenwijk 1934 17-9-2022 16:37 - pagina 5

Klaverblad Sprintwedstrijd 2022
Steenwijk, 17-9-2022

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
17-9-2022 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeslyn van Hilten Swol 1894 36.76 200602800 35.99
2. Carlein Polinder Zv 44 37.13 200600128 37.20
3. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 37.72 200700046 38.41
4. Vivian Nooter Zv 44 39.58 200703614 38.77
5. Amber Lubbers De Vikings 38.71 200700398 39.98
6. Maud Dokter ZPC Hoogeveen 38.40 200601672 40.24
7. Kim Schraa ZVZwartsluis 38.36 200600298 40.26
8. Marjolijn de Wit Ksn (Sg) 40.00 200604788 40.39
9. Yalina Visscher MZ&PC De Reest 40.00 200700714 40.50

10. Puk Lubbers Zv 44 41.06 200600832 41.48
11. Joelle Kagenaar Zignea 40.97 200600070 41.70
12. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 41.74 200700388 42.36
13. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 43.09 200700500 42.66 FJ 1
14. Anna Klomp Swol 1894 41.37 200600006 42.66 FJ 2
15. Veerle Tuinema De Vikings 43.33 200701480 43.13
16. Floor Rietman ZVZwartsluis 43.94 200603168 43.50
17. Imme Jonkman MZ&PC De Reest 47.25 200605242 45.36
DIS Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 43.43 200600180

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Aniek Vuist Steenwijk 1934 37.95 200600958
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
17-9-2022 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Storm Tolsma Zignea 34.16 200600277 32.45
2. Jetze de Vries De Vikings 32.25 200602589 32.72 FJ 1
3. Ruben Westerneng ZPC Hoogeveen 34.85 200600091 32.72 FJ 2
4. Djurre van der Wal De Vikings 34.30 200500301 33.60
5. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 34.04 200600181 34.02
6. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 35.78 200503015 34.31
7. Seb Pieterman Swol 1894 35.04 200600331 34.41
8. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 34.94 200601221 35.10
9. William Kragt Zv 44 36.54 200503133 36.22

10. Geert Almekinders Zv 44 37.13 200501097 36.73
11. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 38.60 200600033 37.82
12. Marco Wagter Steenwijk 1934 41.21 200500003 43.10

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
17-9-2022 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 35.69 200800380 34.54
2. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 36.42 200800012 36.65
3. Valérie Sakkers Zv 44 37.05 200800080 37.42
4. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 39.30 200900190 38.53
5. Elin Heeren Zignea 40.82 200900688 38.66
6. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 39.29 200800880 38.76
7. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 41.62 200900070 39.47
8. Marlouke Frijstein Zv 44 41.48 200800152 40.87 FJ 1
9. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 41.21 200800804 40.87 FJ 2

10. Maud van Gelder Steenwijk 1934 41.49 200801308 40.87 FJ 3
11. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 42.37 200900612 41.50
12. Anique Polinder Zv 44 41.99 200800008 41.77
13. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 41.38 200901824 41.95
14. Femke Griemink Ksn (Sg) 42.53 200802376 42.05
15. Denise Thül Swol 1894 43.39 200902530 42.20
16. Ilse Lebbink Zignea 44.14 200800088 42.31
17. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 43.18 200803926 43.42
18. Elien Groothuismink Swol 1894 42.78 200800920 43.45
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Klaverblad Sprintwedstrijd 2022
Steenwijk, 17-9-2022

Programmanr. 13, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

19. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 43.52 200800682 43.53
20. Kim Buurmeijer Thor 45.60 200903530 44.78
21. Fenne de Jong Steenwijk 1934 46.25 200800532 SB9 45.62 425
22. Vera de Boer MZ&PC De Reest 44.38 200900512 46.29
23. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 46.15 200900694 46.71
24. Myrthe te Winkel Swol 1894 48.32 200804336 47.36
25. Kim Bosman MZ&PC De Reest 47.20 200902432 47.49
26. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 46.04 200801764 47.65
27. Esmee Koning Swol 1894 47.64 200903234 48.38
28. Elske de Vries De Vikings 49.58 200800786 50.45
29. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 49.63 200801132 54.12

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
17-9-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wytse Broekstra De Vikings 30.24 200800121 30.05
2. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 33.92 200700385 33.33
3. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 34.76 200800025 33.51
4. Youp Stuifzand Zv 44 34.50 200800521 34.34
5. Gijs Vesseur Zv 44 35.11 200700277 34.80
6. Filip Piszczynski Ksn (Sg) 34.85 200802125 35.44
7. Vasco Strampel Steenwijk 1934 36.23 200702073 36.26
8. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 37.67 200700131 37.49
9. Thijs Poll Zv 44 38.78 200700203 37.78

10. Koen de Vries MZ&PC De Reest 38.08 200802379 37.88
11. Robin Schutrup Swol 1894 37.35 200701193 38.16
12. Nils van Toly Swol 1894 38.46 200700181 38.64
13. Mano Messchendorp Zignea 45.84 200802777 40.05
14. Rens de Boer MZ&PC De Reest 40.92 200700711 41.13
15. Harmen Kroes MZ&PC De Reest 43.66 200703221 43.02
16. Thomas van Velzen Zv 44 43.37 200703189 44.45
17. Julian Zwarthoff Swol 1894 45.28 200800945 44.80
18. Juda Koning MZ&PC De Reest 47.90 200803577 45.54
19. Ivan Vuist Steenwijk 1934 47.39 200802067 46.45
20. Tinco Stam De Vikings 49.04 200800615 47.25
21. Owen Huisman Zignea 59.42 200801257 48.73

AFGEM Daniël Deuling Zignea 49.15 200801251
AFGEM Thijs Flikweert Zignea 43.92 200802775

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
17-9-2022 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Julissa Veenstra De Vikings 44.28 201100840 42.32
2. Annefleur Schraa Swol 1894 46.55 201100044 45.28
3. Maud Slijkhuis MZ&PC De Reest 48.90 201101520 48.31
4. Kyara Balt De Vikings 52.31 201100306 52.87
5. Elize Schierbeek Thor 52.91 201100652 53.13
6. Rosalina Dolstra ZVZwartsluis 55.26 201102080 56.04
7. Manora Ponne Steenwijk 1934 57.93 201102222 57.73
8. Isis den Brok ZVZwartsluis 59.64 201101536 1:02.34

Junioren 2

1. Paula Spans Zv 44 35.33 201000064 36.17 FJ 1
2. Marre van der Wal De Vikings 37.14 201000046 36.17 FJ 2
3. Ilse Jongepier Thor 44.59 201000006 44.23
4. Melissa Zeegers De Vikings 48.04 201002612 46.98
5. Lycke Stam De Vikings 48.44 201000308 47.31
6. Silke Hooghiemstra De Vikings 49.31 201003160 49.62
7. Meike van Berkum Swol 1894 52.80 201002826 49.67
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Klaverblad Sprintwedstrijd 2022
Steenwijk, 17-9-2022

Programmanr. 15, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Julia Boer Ksn (Sg) 52.87 201000828 52.23

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
17-9-2022 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 38.04 201001215 36.10
2. Collin Visscher MZ&PC De Reest 40.14 201001089 40.93
3. Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 43.95 201000313 42.00
4. Ruben Kragt Zv 44 43.56 201000007 42.90
5. Yorre van der Wal De Vikings 44.10 201000017 43.06
6. Tristan Meijers Swol 1894 46.32 201000089 44.62
7. Tycho Wienbelt De Vikings 49.35 201001397 49.00
8. Bram de Kleine MZ&PC De Reest 54.76 201003053 54.18
9. Valentijn Haveman MZ&PC De Reest 57.38 201002943 58.81

Junioren 2

1. Sven Koornstra De Vikings 36.12 200900189 35.59
2. Ruben Nooter Zv 44 39.58 200901577 39.70
3. Noud Assinck Zignea 41.08 200900047 40.24
4. Roan van der Stege Swol 1894 46.52 200900107 42.42
5. Arthur Alberts ZVZwartsluis 44.13 200900239 43.37
6. Danny Hemelrijk Zignea 45.33 200902785 43.84
7. Dyon Scholten Steenwijk 1934 44.67 200900095 44.92
8. Dhamin Ouali Swol 1894 50.16 200902771 45.51
9. Daniel Scheppink Swol 1894 47.77 200902769 47.02

DIS Niek Munsterhuis MZ&PC De Reest NT 200903619
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
17-9-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jolijn Liezen Zv 44 29.32 200500518 29.35
2. Lotte Pieterman Swol 1894 29.05 200301838 29.92
3. Marte Hieke van der Kamp De Vikings 29.20 200500218 30.27
4. Myrthe Offenga De Vikings 30.17 199901874 30.31
5. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 29.54 200400072 30.88
6. M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 30.34 200302708 31.39
7. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 31.39 200400804 31.55
8. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 31.91 199002956 31.71
9. Sterre van der Wal De Vikings 32.02 200502356 32.96

10. Romana Jonker Steenwijk 1934 33.43 200403016 33.96
11. Melissa de Lang Swol 1894 33.43 200001186 34.49
12. Suzanne Vesseur Zv 44 34.72 200500740 34.67
13. Alies Wagter Steenwijk 1934 32.85 199900840 37.82

AFGEM Lotte Groote Ksn (Sg) NT 200402164
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Klaverblad Sprintwedstrijd 2022
Steenwijk, 17-9-2022

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
17-9-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kylian Heederik Swol 1894 26.23 200300353 26.77
2. Abram Korevaar Zv 44 27.35 200401459 27.33
3. Hessel Broekstra De Vikings 26.71 200400253 27.39
4. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 27.96 199701045 27.83
5. Senna van den Hoed Steenwijk 1934 27.33 200400609 27.93
6. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 28.22 200304601 28.59
7. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 28.46 199900763 28.76
8. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 30.72 199701323 31.03
9. Diederik de Boer Steenwijk 1934 30.07 200000269 31.24

10. Kay van Sleen Steenwijk 1934 33.22 200400083 31.72
11. Quinten de Theije Zignea 32.92 200402129 32.56
12. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 33.14 200001387 34.02

AFGEM Robin van den Berg Zv 44 27.33 200400699

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
17-9-2022 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Carlein Polinder Zv 44 30.29 200600128 30.49
2. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 32.80 200700046 30.54
3. Jeslyn van Hilten Swol 1894 30.89 200602800 30.59
4. Aniek Vuist Steenwijk 1934 30.77 200600958 31.34
5. Maud Dokter ZPC Hoogeveen 29.80 200601672 31.92
6. Vivian Nooter Zv 44 31.60 200703614 31.93
7. Puk Lubbers Zv 44 31.28 200600832 32.33
8. Kim Schraa ZVZwartsluis 32.12 200600298 33.28 FJ 1
9. Veerle Tuinema De Vikings 32.88 200701480 33.28 FJ 2

10. Anna Klomp Swol 1894 32.71 200600006 33.91
11. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 35.03 200700388 34.70
12. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 35.70 200700500 35.14
13. Amber Lubbers De Vikings 35.53 200700398 35.43
14. Joelle Kagenaar Zignea 35.32 200600070 35.79
15. Marjolijn de Wit Ksn (Sg) 35.33 200604788 36.51
16. Yalina Visscher MZ&PC De Reest 37.88 200700714 39.53
17. Floor Rietman ZVZwartsluis 38.29 200603168 39.68
18. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 34.92 200600180 42.58
19. Imme Jonkman MZ&PC De Reest NT 200605242 46.21

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
17-9-2022 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Djurre van der Wal De Vikings 28.08 200500301 27.90 FJ 1
2. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 28.43 200600033 27.90 FJ 2
3. Ruben Westerneng ZPC Hoogeveen 29.26 200600091 28.38
4. Jetze de Vries De Vikings 28.82 200602589 28.39
5. Storm Tolsma Zignea 29.20 200600277 28.71
6. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 30.03 200600181 29.18
7. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 30.10 200503015 29.54
8. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 29.90 200601221 30.04
9. Seb Pieterman Swol 1894 30.35 200600331 30.43

10. Geert Almekinders Zv 44 32.06 200501097 31.42
11. William Kragt Zv 44 33.04 200503133 33.08
12. Marco Wagter Steenwijk 1934 34.80 200500003 34.92
13. Finn van Sleen Steenwijk 1934 47.78 200600005 43.38



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Steenwijk 1934 17-9-2022 16:37 - pagina 9

Klaverblad Sprintwedstrijd 2022
Steenwijk, 17-9-2022

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
17-9-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 30.97 200800380 29.58
2. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 30.39 200800012 30.18
3. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 32.65 200900190 32.69
4. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 34.78 200900612 33.38
5. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 33.48 200803926 33.89
6. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 36.88 200900070 34.13
7. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 34.79 200800682 34.44
8. Valérie Sakkers Zv 44 33.32 200800080 34.53
9. Vera de Boer MZ&PC De Reest 35.31 200900512 34.64

10. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 34.64 200800804 34.70
11. Marlouke Frijstein Zv 44 35.35 200800152 34.78
12. Femke Griemink Ksn (Sg) 36.90 200802376 36.23
13. Denise Thül Swol 1894 37.28 200902530 36.50
14. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 36.82 200800880 37.10
15. Anique Polinder Zv 44 37.19 200800008 37.40
16. Elin Heeren Zignea 40.12 200900688 38.06
17. Ilse Lebbink Zignea 37.94 200800088 39.05
18. Maud van Gelder Steenwijk 1934 45.82 200801308 39.70
19. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 41.65 200801310 39.84
20. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 41.77 200801764 41.42
21. Elien Groothuismink Swol 1894 44.51 200800920 41.60
22. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 42.07 200901824 42.01
23. Myrthe te Winkel Swol 1894 45.94 200804336 42.32
24. Fenne de Jong Steenwijk 1934 41.01 200800532 S10 42.47 361
25. Kim Bosman MZ&PC De Reest 44.47 200902432 44.22
26. Kim Buurmeijer Thor 41.92 200903530 45.42
27. Elske de Vries De Vikings 47.81 200800786 47.25
28. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 47.32 200801132 49.98
29. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 54.33 200900694 50.97
DIS Esmee Koning Swol 1894 45.85 200903234

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
17-9-2022 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wytse Broekstra De Vikings 29.81 200800121 27.76
2. Gijs Vesseur Zv 44 28.07 200700277 28.05
3. Filip Piszczynski Ksn (Sg) 28.54 200802125 28.27
4. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 31.28 200800025 29.71
5. Thomas van Velzen Zv 44 33.57 200703189 31.17
6. Robin Schutrup Swol 1894 30.29 200701193 31.39
7. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 31.83 200700385 31.41
8. Vasco Strampel Steenwijk 1934 32.17 200702073 31.92
9. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 33.76 200700131 32.14

10. Youp Stuifzand Zv 44 31.71 200800521 33.18
11. Nils van Toly Swol 1894 33.83 200700181 34.31
12. Thijs Poll Zv 44 35.45 200700203 34.46
13. Koen de Vries MZ&PC De Reest 34.76 200802379 34.57
14. Rens de Boer MZ&PC De Reest 38.31 200700711 39.14
15. Ivan Vuist Steenwijk 1934 37.27 200802067 39.22
16. Tinco Stam De Vikings 42.31 200800615 39.52
17. Juda Koning MZ&PC De Reest 40.87 200803577 40.25
18. Julian Zwarthoff Swol 1894 39.31 200800945 40.73
19. Harmen Kroes MZ&PC De Reest 43.51 200703221 41.59
20. Owen Huisman Zignea NT 200801257 50.72
DIS Mano Messchendorp Zignea 40.12 200802777

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Daniël Deuling Zignea 43.78 200801251
AFGEM Thijs Flikweert Zignea 40.40 200802775
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Klaverblad Sprintwedstrijd 2022
Steenwijk, 17-9-2022

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
17-9-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Annefleur Schraa Swol 1894 40.97 201100044 38.62
2. Kyara Balt De Vikings 46.00 201100306 42.14
3. Manora Ponne Steenwijk 1934 47.03 201102222 43.03
4. Julissa Veenstra De Vikings 47.52 201100840 43.82
5. Elize Schierbeek Thor 42.24 201100652 44.55
6. Maud Slijkhuis MZ&PC De Reest 54.63 201101520 54.82
7. Rosalina Dolstra ZVZwartsluis NT 201102080 55.58
8. Isis den Brok ZVZwartsluis NT 201101536 59.38

Junioren 2

1. Paula Spans Zv 44 34.50 201000064 33.91
2. Marre van der Wal De Vikings 36.92 201000046 34.78
3. Ilse Jongepier Thor 37.16 201000006 37.26
4. Lycke Stam De Vikings 52.69 201000308 43.20
5. Meike van Berkum Swol 1894 NT 201002826 44.28
6. Silke Hooghiemstra De Vikings 53.36 201003160 49.84 FJ 1
7. Julia Boer Ksn (Sg) 54.94 201000828 49.84 FJ 2

DIS Melissa Zeegers De Vikings 1:01.02 201002612
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 24 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
17-9-2022 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Ruben Kragt Zv 44 34.22 201000007 34.85
2. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 35.36 201001215 35.13
3. Tycho Wienbelt De Vikings 44.10 201001397 43.14
4. Tristan Meijers Swol 1894 44.16 201000089 43.22
5. Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 43.57 201000313 43.90
6. Collin Visscher MZ&PC De Reest 46.57 201001089 45.19

DIS Valentijn Haveman MZ&PC De Reest NT 201002943
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Bram de Kleine MZ&PC De Reest NT 201003053
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Yorre van der Wal De Vikings 44.47 201000017
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Junioren 2

1. Sven Koornstra De Vikings 34.23 200900189 32.18
2. Ruben Nooter Zv 44 35.49 200901577 35.13
3. Arthur Alberts ZVZwartsluis 37.89 200900239 37.88
4. Dyon Scholten Steenwijk 1934 39.62 200900095 39.76
5. Roan van der Stege Swol 1894 40.49 200900107 40.21
6. Dhamin Ouali Swol 1894 NT 200902771 40.29
7. Noud Assinck Zignea 41.91 200900047 41.49
8. Danny Hemelrijk Zignea 51.75 200902785 47.86
9. Daniel Scheppink Swol 1894 45.80 200902769 49.20

10. Niek Munsterhuis MZ&PC De Reest NT 200903619 57.33
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Klaverblad Sprintwedstrijd 2022
Steenwijk, 17-9-2022

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
17-9-2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Pieterman Swol 1894 30.27 200301838 30.85
2. Myrthe Offenga De Vikings 31.21 199901874 31.65
3. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 30.28 200400072 31.85
4. Jolijn Liezen Zv 44 31.69 200500518 32.07
5. Marte Hieke van der Kamp De Vikings 31.62 200500218 32.30
6. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 32.88 199002956 32.92
7. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 32.13 200400804 33.19
8. M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 30.58 200302708 33.57
9. Suzanne Vesseur Zv 44 36.31 200500740 35.26

10. Romana Jonker Steenwijk 1934 33.82 200403016 36.33
11. Sterre van der Wal De Vikings 35.42 200502356 36.37
12. Melissa de Lang Swol 1894 36.32 200001186 36.67
13. Alies Wagter Steenwijk 1934 34.18 199900840 37.13

AFGEM Lotte Groote Ksn (Sg) 48.61 200402164

Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
17-9-2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Abram Korevaar Zv 44 27.45 200401459 28.00
2. Hessel Broekstra De Vikings 27.91 200400253 28.83
3. Kylian Heederik Swol 1894 27.91 200300353 28.97
4. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 28.32 200304601 29.08
5. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 29.14 199701045 29.50
6. Senna van den Hoed Steenwijk 1934 31.11 200400609 31.08
7. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 32.40 199701323 32.41
8. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 32.01 199900763 32.44
9. Diederik de Boer Steenwijk 1934 31.15 200000269 32.80

10. Kay van Sleen Steenwijk 1934 38.20 200400083 33.68
11. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 33.99 200001387 34.25
12. Quinten de Theije Zignea 35.12 200402129 35.91

AFGEM Robin van den Berg Zv 44 28.83 200400699

Programmanr. 27 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
17-9-2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 31.61 200700046 31.28
2. Puk Lubbers Zv 44 32.04 200600832 32.97
3. Carlein Polinder Zv 44 32.64 200600128 33.31
4. Maud Dokter ZPC Hoogeveen 31.62 200601672 34.20
5. Vivian Nooter Zv 44 33.87 200703614 34.23
6. Jeslyn van Hilten Swol 1894 33.67 200602800 34.56
7. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 33.49 200700388 34.80
8. Aniek Vuist Steenwijk 1934 34.27 200600958 35.52
9. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 36.37 200700500 36.39

10. Amber Lubbers De Vikings 35.48 200700398 36.39 FJ 1
11. Kim Schraa ZVZwartsluis 34.53 200600298 36.39 FJ 2
12. Joelle Kagenaar Zignea 36.69 200600070 36.54
13. Veerle Tuinema De Vikings 38.96 200701480 37.53
14. Anna Klomp Swol 1894 34.48 200600006 37.71
15. Marjolijn de Wit Ksn (Sg) 36.62 200604788 38.38
16. Yalina Visscher MZ&PC De Reest 38.14 200700714 38.97
17. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 36.91 200600180 39.26
18. Floor Rietman ZVZwartsluis 41.79 200603168 41.23
19. Imme Jonkman MZ&PC De Reest NT 200605242 46.97
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Klaverblad Sprintwedstrijd 2022
Steenwijk, 17-9-2022

Programmanr. 28 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
17-9-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 28.27 200600033 29.34
2. Ruben Westerneng ZPC Hoogeveen 29.53 200600091 29.80
3. Djurre van der Wal De Vikings 30.99 200500301 30.34
4. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 31.12 200600181 30.50 FJ 1
5. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 29.43 200503015 30.50 FJ 2
6. Storm Tolsma Zignea 31.29 200600277 30.89
7. Jetze de Vries De Vikings 31.50 200602589 31.37
8. Seb Pieterman Swol 1894 31.42 200600331 31.96
9. William Kragt Zv 44 32.43 200503133 33.71

10. Geert Almekinders Zv 44 37.12 200501097 35.22
11. Marco Wagter Steenwijk 1934 35.11 200500003 35.49
12. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 34.77 200601221 40.88
13. Finn van Sleen Steenwijk 1934 40.26 200600005 42.08

Programmanr. 29 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en 4
17-9-2022 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 32.90 200800380 31.08
2. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 31.82 200800012 32.18
3. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 32.30 200900612 33.09
4. Valérie Sakkers Zv 44 33.06 200800080 33.36
5. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 34.62 200900190 34.15
6. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 34.40 200900070 34.39
7. Vera de Boer MZ&PC De Reest 34.56 200900512 34.49
8. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 34.21 200800682 34.90
9. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 34.91 200800880 35.65

10. Marlouke Frijstein Zv 44 37.46 200800152 37.53
11. Maud van Gelder Steenwijk 1934 37.04 200801308 37.57
12. Elien Groothuismink Swol 1894 37.68 200800920 38.54
13. Elin Heeren Zignea 41.54 200900688 38.73
14. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 38.25 200801310 38.78
15. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 43.46 200803926 38.96
16. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 37.45 200901824 39.26
17. Denise Thül Swol 1894 40.12 200902530 39.30
18. Femke Griemink Ksn (Sg) 39.69 200802376 39.36
19. Myrthe te Winkel Swol 1894 43.95 200804336 39.77
20. Fenne de Jong Steenwijk 1934 40.88 200800532 S10 39.94 568
21. Anique Polinder Zv 44 39.75 200800008 40.67
22. Ilse Lebbink Zignea 39.02 200800088 40.90
23. Kim Buurmeijer Thor 40.46 200903530 41.02 FJ 1
24. Esmee Koning Swol 1894 42.61 200903234 41.02 FJ 2
25. Kim Bosman MZ&PC De Reest 41.42 200902432 42.02
26. Elske de Vries De Vikings 43.03 200800786 43.36
27. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 45.43 200801764 45.52
28. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 46.01 200900694 46.43
29. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 45.18 200801132 48.12
DIS Sofie Vos ZPC Hoogeveen 34.37 200800804

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Klaverblad Sprintwedstrijd 2022
Steenwijk, 17-9-2022

Programmanr. 30 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
17-9-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wytse Broekstra De Vikings 29.35 200800121 29.09
2. Filip Piszczynski Ksn (Sg) 31.10 200802125 31.60
3. Gijs Vesseur Zv 44 32.19 200700277 31.95
4. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 33.61 200700385 31.99
5. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 33.55 200800025 32.13
6. Thijs Poll Zv 44 33.45 200700203 33.42
7. Robin Schutrup Swol 1894 32.24 200701193 33.83
8. Vasco Strampel Steenwijk 1934 32.69 200702073 33.95
9. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 35.43 200700131 34.00

10. Koen de Vries MZ&PC De Reest 34.19 200802379 34.74
11. Thomas van Velzen Zv 44 35.67 200703189 34.89
12. Nils van Toly Swol 1894 35.22 200700181 35.73
13. Youp Stuifzand Zv 44 34.29 200800521 35.88
14. Ivan Vuist Steenwijk 1934 37.25 200802067 36.37
15. Mano Messchendorp Zignea 44.98 200802777 36.92
16. Rens de Boer MZ&PC De Reest 36.60 200700711 37.11
17. Julian Zwarthoff Swol 1894 39.32 200800945 39.95
18. Tinco Stam De Vikings 38.28 200800615 40.42
19. Owen Huisman Zignea 54.26 200801257 41.49
20. Juda Koning MZ&PC De Reest 43.96 200803577 41.77
DIS Harmen Kroes MZ&PC De Reest 40.28 200703221

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Daniël Deuling Zignea 44.46 200801251
AFGEM Thijs Flikweert Zignea 40.81 200802775

Programmanr. 31 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en 2
17-9-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Annefleur Schraa Swol 1894 39.34 201100044 38.30
2. Kyara Balt De Vikings 43.82 201100306 41.40
3. Julissa Veenstra De Vikings 44.67 201100840 41.89
4. Maud Slijkhuis MZ&PC De Reest 44.01 201101520 42.56
5. Elize Schierbeek Thor 42.00 201100652 42.87
6. Manora Ponne Steenwijk 1934 44.05 201102222 44.82
7. Rosalina Dolstra ZVZwartsluis 49.76 201102080 50.01
8. Isis den Brok ZVZwartsluis 49.81 201101536 54.88

Junioren 2

1. Paula Spans Zv 44 33.92 201000064 35.05
2. Marre van der Wal De Vikings 37.88 201000046 35.87
3. Ilse Jongepier Thor 38.84 201000006 40.04
4. Meike van Berkum Swol 1894 40.77 201002826 42.54
5. Melissa Zeegers De Vikings 49.80 201002612 43.91
6. Julia Boer Ksn (Sg) 46.11 201000828 44.82
7. Silke Hooghiemstra De Vikings 48.53 201003160 49.86

DIS Lycke Stam De Vikings 40.29 201000308
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Klaverblad Sprintwedstrijd 2022
Steenwijk, 17-9-2022

Programmanr. 32 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
17-9-2022 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 36.41 201001215 34.73
2. Yorre van der Wal De Vikings 37.73 201000017 38.26
3. Ruben Kragt Zv 44 36.46 201000007 39.05
4. Tristan Meijers Swol 1894 41.26 201000089 39.81
5. Collin Visscher MZ&PC De Reest 39.75 201001089 39.86
6. Tycho Wienbelt De Vikings 41.82 201001397 41.32
7. Bram de Kleine MZ&PC De Reest 48.32 201003053 50.44

DIS Valentijn Haveman MZ&PC De Reest NT 201002943
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 39.30 201000313

Junioren 2

1. Sven Koornstra De Vikings 36.22 200900189 32.30
2. Ruben Nooter Zv 44 36.67 200901577 38.20
3. Dyon Scholten Steenwijk 1934 39.90 200900095 38.44
4. Dhamin Ouali Swol 1894 44.36 200902771 39.44
5. Noud Assinck Zignea 38.65 200900047 39.81
6. Roan van der Stege Swol 1894 39.82 200900107 40.20
7. Danny Hemelrijk Zignea 45.57 200902785 43.33
8. Daniel Scheppink Swol 1894 44.92 200902769 43.57

DIS Niek Munsterhuis MZ&PC De Reest NT 200903619
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Arthur Alberts ZVZwartsluis 37.48 200900239
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 33 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
17-9-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myrthe Offenga De Vikings 26.57 199901874 26.47 FJ 1
2. Lotte Pieterman Swol 1894 26.76 200301838 26.47 FJ 2
3. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 27.39 200800012 27.46
4. Marte Hieke van der Kamp De Vikings 27.45 200500218 27.61

Jolijn Liezen Zv 44 27.52 200500518 27.61
6. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 27.60 200800380 27.78

Programmanr. 34 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
17-9-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kylian Heederik Swol 1894 24.66 200300353 24.60
2. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 24.84 200304601 24.65
3. Hessel Broekstra De Vikings 24.85 200400253 24.71
4. Wytse Broekstra De Vikings 24.92 200800121 24.86
5. Abram Korevaar Zv 44 25.26 200401459 24.95
6. Ruben Westerneng ZPC Hoogeveen 25.07 200600091 25.16


